*Str. Thom. A.* I titres de propriété lad. 26. *cop. mb. coarv.*

20 1342. Irmelina filia quondam Henselini dicti Schoubelin aurifabri Arg. recognovit, *Quittung.*  
ipsi Irmeline juxta ordinacionem per quondam Johannem de Pfettensheim olim procu-  
ratorem fabrice ecclesie Arg. factam 70 lib. den. Arg. presentasse Johannem Kesseler  
pbrm. procuratorem fabrice sub eo modo, quod ipse 70 lib. pertinere debeant ad Drüteli-  
nam filiam ejusdem Irmeline, quodque eadem Irmelina medio tempore, quo Drütelina  
25 ad statum matrimonii non fuerit collocata, eandem Drütelinam ex fructibus earundem  
70 lib. debeat nutrire; sed quodcumque ipsa Drütelina collocabitur, id fieri debet de  
consensu procuratoris et gubernatorum fabrice et ejusdem Irmeline in eum eventum,  
videlicet quod si ipsa Drütelina decesserit absque liberis legitimis, quod tunc per Irme-  
linam et ejus heredes restitui debeant. de hoc Johannes dictus Mörliu aurifaber Arg.  
30 et Metza ejus uxor matertera Irmeline ac ipsa Irmelina se debitores constituerunt.  
quodcumque autem Drütelina collocatur ad statum matrimonii, extunc Johannes Mörliu,  
Metza et Irmelina exonerati erunt. actum 4 non. dec. a. 68. **December 2.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 4<sup>b</sup>. *conc. ch.*

<sup>1</sup> a) *Unter gleichem Datum ebenso* Johannes miles filius Johannis dicti Zorn suo et nomine  
35 Bertholdi et Nicolai fratrum suorum . . . redditus 18 den. — pro 33 sol. *Or. ebendortselbst.* b) 1368  
Dec. 2 (4 non.) Dina filia quondam Conradi de Wintertur zü dem Engel civis Arg. suo et nomine  
Anne sororis de consensu Thome dicti Lentzelin civis Arg. mariti dicte Anne . . . redditus 3 sol. —  
pro 3 lib. et 6 sol. *Or. ebendortselbst.* c) 1368 Dec. 9 (5 idus) Bertholdus dictus Mansze civis Arg.  
. . . redditus annuos 18 den. — pro 33 sol. *Or. ebendortselbst.* d) *Am selben Tage* Johannes de  
40 Grostein miles Arg. suo et nomine Götzonis militis ejus fratris . . . redditus 6 sol. — pro 6 lib. et  
12 sol. *Or. ebendortselbst.* e) 1368 Dec. 16 (17 kal. jan.) u. 1369 Jan. 5 (non.) Nicolaus miles et  
Thomas armiger filii quondam Nicolai de Grostein suo et nomine Götzonis prepositi ecclesie s. Petri  
Arg. ac Katherine conterinorum . . . redditus 6 sol. — pro 6 lib. et 12 sol. *Or. ebendortselbst.*  
f) 1369 Jan. 26 (7 kal. febr.) Wetzelo de Grostein cellerarius ecclesie s. Petri jun. Arg. . . . redditus  
45 6 sol. — pro 6 lib. et 12 sol. *Or. ebendortselbst.*

- Verkauf.* 1343. Johannes dictus Kessler procurator fabrice ecclesie Arg. de consensu gubernatorum vendidit Cünzoni dicto Müller duas partes in 2 metretis v. d. der zweier winmesse in c. A., in quibus tertia pars antea ad emptorem spectat ex empzione per eum facta a Petermanno filio quondam Heinrici dicti Huwelin civis Arg., — pro 6 lib. actum 8 kal. jan. a. 68. **December 25.** 5  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 6<sup>b</sup>. *conc. ch.*
- Verkauf.* 1344. C. j. c. A. Cüntzo dictus Müller civis Arg. vendidit Johanni dicto Kessler pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg., nomine fabrice de consensu Johannis de Mülnheim militis, Johannis dicti zū dem Drübel et Johannis de Munoltzheim gubernatorum ementi, terciam partem ad ipsum in redditibus 4 amarum apud Waltenheim necnon in jure 10 emphiteotico 2 domuum et arearum in c. A. in Kurdewangasse contigue sitarum juxta liberos quondam Johannis de Roszheim pertinentem ex empzione facta a Petermanno filio quondam Heinrici dicti Huwelin civis Arg., quorum residue 2 partes ad dictam fabricam antea pertinere dicuntur, — pro precio 46 lib. den. Arg. A. 1. Heintzemann dicto Bertzschin cive Arg. domino directo, cui de tertia parte vendita in jure emphiteotico 15 11 unc. den. Arg. nomine census dantur annuatim, consenciente et se laudimium recepisse recognoscente. actum quoad venditorem, emptorem et gubernatores 8 kal. jan. a. d. 1368, quoad dominum directum 19 kal. febr. a. d. 1370. **December 25 und 1370 Januar 14.**  
*Str. Frauenh. A.* lad. 50 nr. 226. *or. mb. c. sig. pend. del.*
- Seelgeräts-  
bestätigung.* 1345. C. j. c. A. Burcardus armiger Arg. filius quondam Burcardi de Mülnheim 20 armigeri Arg. curator Gredeline adhuc minoris filie quondam Nicolai de Mülnheim armigeri Arg. patru dicti Burcardi curatorio nomine recognovit, quondam dominum Waltherum de Mülnheim propositum ecclesie s. Thome Arg. ipsius Gredeline patrum in remedium anime sue decano et capitulo dicte ecclesie redditus annuos 1 lib. den. Arg. super dimidia parte curie, domus et aree nuncupatarum zū dem Tancze sitarum in c. A. 25 in Münstergasse juxta curiam claustralem domini de Tierstein canonici ecclesie Arg. legasse pro anniversario suo peragendo. cui legato de consensu domini Hugonis prepositi ecclesie Rynaugensis ac Nese dicte Bökelerin conterinorum ipsius quondam Waltheri prepositi adhibuit consensum. quod anniversarium quondam Waltheri peragendum erit ante quindenam proximam ante festum pasce. quod licitum sit Gredeline et heredibus 30 redditus legatos pro 20 lib. recemere. actum 4 kal. a. d. 1368. **1368.**  
*Str. Thom. A.* Registrande A fol. 256<sup>a</sup>. *cop. ch. coarv.*
- Renten-  
anerkennung.* 1346. Vor dem hofrichter zu Str. haben Henselin, Katherine und Engele Johans Rosenlechers seligen kinde des schühemachers zū Str. bekannt, dass die priorin und der convent zū s. Marx Johansen ihrem vater und Güten seligen ire müter in erbleihe 35 gegeben haben haus und hofstat an dem Rossemereket nebens hern Claus Zornes seligen erben und andersite nebens der von s. Marx hus — um 4<sup>1</sup>/<sub>2</sub> pfund Str. pf. jährlichen zins, den sie als erben zu zahlen geloben. Er. 4. V. 8 id. jan. 1369. **Januar 6.**  
*Str. Hosp. A.* Nr. 1645 Prot. 186 fol. 305<sup>a</sup>. *Übersetzung des XV Jh.*
- Schuld-  
verschreibung.* 1347. Fridericus dictus Closener prebendarius chori ecclesie Arg. recognovit, se 40 teneri fabrice ecclesie Arg. in 10 lib. den. Arg., quod debitum procuratores fabrice post ipsius mortem de omnibus bonis per eum derelinquendis recipere voluit. actum 6 id. jan. a. 69. **Januar 8.**  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 5<sup>a</sup>. *conc. ch.*  
 a) der Monat fehlt.